
Uchwala Nr XL/291//09 

Rady Gminy Damnica
 
z dnia 29 września 2009 roku
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych ujętych w
 
budżecie Gminy Damnica na 2009 rok.
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "c" oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późno zm.) oraz 
art. 82 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 
poz. 2104 z późno zm.) Rada Gminy Damnica 

uchwala, co następuje: 

§1 

Postanawia się zaciągnąć kredyt w wysokości 2 500 000,- zr (dwa miliony pięćset tysięcy 

złotych 00/100) na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych ujętych w budżecie Gminy 
Damnica na 2009 rok. 

§2 

Okres spłaty kredytu wyniesie 5 lat. Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych 

gminy. 

§3 

Formą zabezpieczenia kredytu będzie weksel wrasny "in blanco" wraz z deklaracją wekslową. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia j podlega ogłoszeniu na tablicy ogroszeń. 

~ ory In m.
 
D mnlca. dnia ;, : ..
 

~--~ 

I \ 
\. 

00 


